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Emne: VS: Sentralbadet Scenekunsthus - Skisseprosjekt
Vedlegg: Rapport Scenekunsthus.pdf;10 001 Situasjonsplan.pdf;20 000 Plan 0_2.pdf;20 001 Plan 1_2.pdf;20 002
Plan 2_2.pdf;20 003 Plan 3_2.pdf;20 004 Plan 4 og 5_2.pdf;20 005 Plan 6 og 7_2.pdf;40 001 Snitt A-A_2.pdf;40
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Håkonsgaten_Baneveien.pdf;50 001 Skisse av detalj-snitt 3. - 7.etasje.pdf;RISC.100-9-01 -
HOVEDSCENE.PDF;RISC.200-9-01 - SCENE 2.pdf;RISC.300-9-01 -
MONTERINGSSTUDIO.PDF;RISC.400-9-01 - PRÖVESTUDIOR.PDF;RISC.500-9-01 - DNS
PRÖVERUMMEN.PDF;Akustiske notater og tegninger.pdf;Oversikt akustikknotater.pdf;Energinotat
Sentralbadet.pdf;16072 Sentralbadet - Brannstrategi_rev2.pdf;Kalkyle 2 sifret nivå.revidert 28.06.pdf;RPM-03-2
Risiko- og mulighetsplan.pdf;Fremdriftsplan A3 med start og sluttdato .pdf
Til journal
 

Fra: Schilbred, Anne Louise [mailto:Anne.Schilbred@bergen.kommune.no] 
Sendt: 1. september 2016 09:56
Til: Johnson Øyvor <Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>; Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>
Kopi: Corneliussen, Tor <Tor.Corneliussen@bergen.kommune.no>
Emne: VS: Sentralbadet Scenekunsthus ‐ Skisseprosjekt
 
Hei.
Se nedenfor.
Anne Louise
 
Fra: Kristian Ramstad Johansen [mailto:kristian.johansen@ramboll.no] 
Sendt: 1. september 2016 09:20
Til: Schilbred, Anne Louise; Jacobsen, Arvid; Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no> (tone.tjemsland@ncb.no);
'sven@bit-teatergarasjen.no' (sven@bit-teatergarasjen.no); Jan Aage Rugaard (jan.aage.rugaard@dns.no)
Kopi: Torstein Skauge
Emne: Sentralbadet Scenekunsthus - Skisseprosjekt
 
Hei,
 
Vedlagt følger skisseprosjektet for Sentralbadet Scenekunsthus.
Sender dokumentene i pdf‐format slik at alle enkelt kan åpne dem J.
 
Merk at skjema for romprogram (vedlegg F.1.1) ikke er helt ferdigstilt og må ettersendes.
 
Dette er første utgave. Verifisert utgave skal leveres 22. september. Det betyr at vi må få inn eventuelle
kommentarer og innspill fra dere innen tirsdag 13. september.
 
Leveransen består av følgende dokumenter:

·         Rapport (Hoveddokument)
·         Tegninger fra arkitekt
·         Tegninger fra teaterkonsulent
·         Notater og tegninger fra akustiker
·         Energinotat
·         Notat fra Brannkonsulent
·         Kalkyle
·         Risiko‐ og mulighetsplan
·         Fremdriftsplan

 
Håper produktet står i stil med deres forventninger.



 
Med vennlig hilsen                          
Kristian R. Johansen
Sivilingeniør
Prosjektutvikling Bergen
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